- ¹ Hikmeti, ehli olmayandan başkasına vermeyin; ona zulmetmiş olursunuz; ehlinden de esirgemeyin, ehline zulmedersiniz.” [el-Mevsû‘atu’l-hadîse, <https://www.dorar.net>].
- ² “Kaplarn ağızlarını örtün, dağarcık (ve tulukların) ağızını bağlayın;...” [el-Mevsû‘atu’l-hadîse, <https://www.dorar.net>].
- ³ Gazzâlî’nin (ö. 505/1111) Şâfî fikhına dair eseri (Bilal Aybakan, “el-Vasît”, *DİA*, İstanbul 2012, XLII, 551-552).
- ⁴ Ebû İshak eş-Şîrâzî’nin (ö. 476/1083) Şâfî mezhebinin beş temel muhtasarından biri olan eseri. (Bilal Aybakan, “et-Tenbîh”, *DİA*, İstanbul 2011, XL, 447-449).
- ⁵ Hadis olarak aktarılan bu söz, hiçbir hadis kitabında yer almamaktadır.
- ⁶ Hadis kitaplarında böyle bir söz yer almamaktadır.